
 

 

 

 

 

 

 

02.02.2017 20 

 

 

 
Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений на 
территории муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского 
края 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального района,  принятым Собранием 

депутатов муниципального района от 20.04.2005 года № 22, постановлением 

главы муниципального района от 27.04.2010 № 52 «Об утверждении положения 

о комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального 

района имени Полины Осипенко Хабаровского края», в связи с кадровыми 

изменениями,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить комиссию по профилактике  правонарушений на 

территории муниципального района имени Полины Осипенко 

Хабаровского края, в следующем составе: 

Чаркашининова Ольга Георгиевна – председатель комиссии, заместитель 

главы Администрации  муниципального района; 

Быстрик Татьяна Вячеславовна – заместитель председателя комиссии, 

начальник ОУУП и ПДН ОМВД района имени Полины Осипенко (по 

согласованию); 

Ляпина Анастасия Витальевна – секретарь комиссии, ведущий 

специалист юридического сектора Администрации муниципального района; 

Члены комиссии: 

Новгородская Елена Николаевна – руководитель отдела образования 

Администрации муниципального района; 

Тюрина Елена Валерьевна – заведующий юридическим сектором 

Администрации муниципального района; 

 Еремин Александр Анатольевич – председатель Собрания депутатов 

муниципального района; 

Гончарова Татьяна Борисовна – главный редактор районной газеты 

«Амгуньская правда»; 

Павловская Светлана Игоревна – член общественного Совета при главе 

муниципального района; 



Шубочкина Маргарита Александровна – главный специалист сектора по 

вопросам молодежной политики, культуры и спорта Администрации 

муниципального района; 

Соколова Олеся Витальевна – главный специалист отдела 

экономического развития Администрации муниципального района; 

Главы сельских поселений муниципального района (по согласованию); 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального района имени Полины Осипенко от 22.09.2016 года № 178 

«Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений на территории муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Амгуньская правда» 

и на официальном сайте Администрации муниципального района. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального района                                                              С.В. Кузьмин 
 


